



Ormslevvej 287 ApS - under tvangsopløsning

Vesterhavsgade 147
6700 Esbjerg
CVR-nr. 36464593

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.01.2021

Orla Steiniche Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ormslevej 287 ApS - under tvangsopløsning

Vesterhavsgade 147

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36464593

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Orla Steiniche Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 100 t.kr. i forhold til et underskud sidste år på 45 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets og koncernens likviditet er stram, men forventer at have tilstrækkelige likvide midler til rådighed til det kommende år fra udlejningsaktiviteten.

Selskabet er desuden taget under tvangsopløsning jf. selskabslovens § 225. Ledelsen arbejder pt. på at selskabet solvent tages ud af tvangsopløsningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.482	65.459
Af- og nedskrivninger	2	(32.053)	(32.053)
Driftsresultat		2.429	33.406
Andre finansielle indtægter	3	0	11.130
Andre finansielle omkostninger	4	(61.535)	(69.900)
Resultat før skat		(59.106)	(25.364)
Skat af årets resultat	5	(40.783)	(19.500)
Årets resultat		(99.889)	(44.864)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(99.889)	(44.864)
Resultatdisponering		(99.889)	(44.864)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		3.207.697	2.927.207
Materielle aktiver	6	3.207.697	2.927.207
Anlægsaktiver		3.207.697	2.927.207
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.101	57.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	539.526
Andre tilgodehavender		21.367	18.400
Tilgodehavender		86.468	615.506
Omsætningsaktiver		86.468	615.506
Aktiver		3.294.165	3.542.713

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		935.184	1.035.073
Egenkapital		985.184	1.085.073
Udskudt skat		72.783	32.000
Hensatte forpligtelser		72.783	32.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.294.387	1.370.385
Deposita		81.534	60.135
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.375.921	1.430.520
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	78.282	80.000
Bankgæld		149.599	212.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	73.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		617.296	613.862
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100	5.100
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		860.277	995.120
Gældsforpligtelser		2.236.198	2.425.640
Passiver		3.294.165	3.542.713
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.035.073	1.085.073
Årets resultat	0	(99.889)	(99.889)
Egenkapital ultimo	50.000	935.184	985.184

Noter

1 Going concern

Koncernens likviditet er stram og derfor er selskabet afhængig af, at koncernens samlede likviditet er tilstrækkelige frem til 31. december 2021.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at koncernens selskabers omsætning i 2020 er reduceret væsentligt i forhold til samme periode sidste år.

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.053	32.053
	32.053	32.053

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.130
	0	11.130

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.335	8.724
Renteomkostninger i øvrigt	1.745	1.282
Øvrige finansielle omkostninger	50.455	59.894
	61.535	69.900

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	40.783	19.500
	40.783	19.500

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.054.572
Tilgange	312.543
Kostpris ultimo	3.367.115
Af- og nedskrivninger primo	(127.365)
Årets afskrivninger	(32.053)
Af- og nedskrivninger ultimo	(159.418)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.207.697

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	78.282	80.000	1.294.387	959.960
Deposita	0	0	81.534	81.534
	78.282	80.000	1.375.921	1.041.494

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordisk Marine Service ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Søsterselskabet Esbjerg Bedding ApS er taget under konkursbehandling hvor kuratoren har stillet krav til søsterselskabet Blue Company ApS. Selskabets ledelse er ikke enige i kravet og udfaldet af dette er endnu uvist. Foreløbigt udgør kravet 200 t.kr. mod Blue Company ApS, som kan påvirke resten af koncernen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 3.208 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på 500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 3.208 t.kr.
